e DYCKERTVERKTYG

DYCKERT 1,2 (12)

12.20

D SPECIFIKATIONER )
(D 12.20 12.28 12.40 12.40 G 12.50
® Dyckert 12 12 12 12 12

C Stift . - 1 (1,0) - -

m Benlangder mm 13 - 20 10 - 28 12 - 40 25 - 40 20 - 50
x Magasinkapacitet styck 100 100 100 100 110

(D Rekommenderat arbetstryck bar 4 -6 5-75 5-75 5-7 5-75

CU Luftférbrukning liter 0,15 = 0,34 034 0,54

e Léngd mm 230 226 226 252 229

q) Bredd mm 43 43 50 52 58

E Hojd mm 162 162 223 228 250

E Vikt kg 0,90 1,04 1,15 1,25 1,35
o BIER] s spomseen o 5% 1o
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% SPECIFIKATIONER

[ ]

C Dyckert

q) Benléngder mm
x Magasinkapacitet dyckert
(D Rekommenderat arbetstryck bar
O Luftférbrukning liter
L S Langd mm
q) Bredd mm
E Hojd mm
E Vikt kg
:
-

14.32
14 (1,6)
13 - 32
100
5-7,5

274
58
219

1,43

0

14.50

14 (1,6)

20 - 50
100

5-7,5
0,54
276
58
250
1,45

14.50

C

B14.763

14 (1,6)
25 - 63
110
5-7,5
0,75
308
77
261
1,70

B14.763 NS

B14jg NS
14 (1,6)
25 - 63

110
5-7,5
0,75
308
77
261
1,76
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